UFFICIO GIJDICE DI PACE
ORVIETO

-3 071, 202

Prot. N. 5/‘%2/Iﬁtw

11 Presidente,

letta I’istanza presentata dal Cancelliere Esperto del Giudice di Pace di Orvieto in merito alla
chiusura deli’ufficio per la giomata del sabato, nella quale si evidenzia che, in detta giornata, non
si svolgono udienze e che nell’ultimo anno e mezzo & stato depositato un solo atto di appello
penale e che comunque per gli atti in scadenza esiste la possibilita della trasmissione mediante
posta raccomandata;

considerato che 1a Nota Prot.n. 194/22 E. proveniente dalla Presidenza del Consiglio det Ministri-
Dip. della Funzione Pubblica- invita tutta la Pubblica Amministrazione ad attuare misure volte al
risparmio energetico ed al contenimento dei consumi del gas;

acquisito il parere favorevole del Consiglio dell’ordine degli Avvocati di Terni come da Nota
Protocollo n.219/2022;

ritenuto di condividere le ragioni  le finalita poste a base della istanza stessa, atteso che la nuova
organizzazione non pregiudica attivita dell’ufficio e consente inoltre di rispettare le indicazioni
relative al rispanmnio energetico

DISPONE

{a chiusura dell*Ufficio del Giudice di Pace di Orvieto nella giornata del sabato a partire dal

mese di ottobre p.v..
Si comunichi.

Terni, 28 settembre 2022

1l Presidente del Tribunale
Dott.ssa I]{osamza Iannielio

R

| "€000000 2202 /0T /€0 “10Jd - OLF IAO Ip 9%ed Ip 89 1pn © AW ||||Iﬁﬁ%%§ml



